
DDM Praha 6, U Boroviček 650/5

13. ročník  Pohár Prahy 6  2014/ 2015

Výsledky nohejbal 2015

Obv.kolo:sk., finále termín: Kategorie:mladší žáci hřišt ě DDM Praha 6
Základní škola body Po ř.
Petřiny - jih 1 : 2 0 : 2 0 1 : 4 3.
Dědina 2 : 1 2 : 1 6 4 : 2 1.
genp. F.Pe řiny 2 : 0 1 : 2 3 3 : 2 2.
Emy Destinnové 2 : 1 2 : 0 6 4 : 1 1.
Červený vrch 1 : 2 2 : 1 3 3 : 3 2.
nám. Svobody 0 : 2 1 : 2 0 1 : 4 3.

o 5. místo .
III- III 0 : 2

o 3. místo
II -  II 0 : 2

o 1. místo
I - I 2 : 1

Celkové po řadí: 1.
2.
3.
4.
5.
6.

Postup do MK ZŠ Dědina.
Renáta Mrzenová, vedoucí soutěží

ZŠ genp.F.Pe řiny
ZŠ a MŠ náměstí Svobody

genp. F.Pe řiny Červený vrch

E.Dest. Č.vrch

ZŠ a MŠ Petřiny - jih

Dědina Emy Destinnové

ZŠ Dědina
ZŠ a MŠ Emy Destinnové

20.4.2015
P- jih D ědina g.F.Pe řiny skóre

Petřiny - jih nám. Svobody

n. Svobody

ZŠ a MŠ Červený vrch


